Performance markings include *acc. seul*, *tr. amant*, *tr. seul*, *tr. cantabimus canticum laudis quonia lux orta est*, and *tr. cantabimus canticum laudis quonia lux orta est*.

Handwritten musical score on page 87, continuing the composition from page 86. The lyrics include:

nobis et veritas
 nobis et veritas
 nobis et veritas
 nobis et veritas
 in a bys hum
 in a bys hum
 in a bys hum

UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARY

Dis quia lux ornat nobis et veritas et veritas illuxit nobis et veritas illuxit no- bis
 Dis quia lux ornat nobis et veritas et veritas illuxit nobis et veritas illuxit no- bis
 Dis quia lux ornat nobis et veritas et veritas illuxit nobis et veritas illuxit no- bis
 Dis quia lux ornat nobis et veritas et veritas illuxit nobis et veritas illuxit no- bis

acc. seul *lent*
 tous sourdines sans fl

lent
 sourdines

Pro *lent* *sourdines*
 Xaverius Ecce domine ecce domine quosmet ipsi mi hi *76* *repice*

lent
 tous sourdines

Sourd *Sourd* *Sourd*
Sourd *Sourd* *Sourd*
Sourd *Sourd* *Sourd*

acc. seul *tous sourd* *acc. seul* *tous sourd* *acc. seul* *tous sourd*

Super nos peccatum *repice super nos peccatum et confirma* *et confirma confirma quod operatus es in e*

anime

is

anime

is Ego in lau
 76
 acc. seul

for

super impudam ipse

my for

quibus christus moritur
 76 76
 76 76

fl. seule

liberissime

jusque

fort
tous avec ff.

positus est praedicator et apostolus et magister gentium in signis et prodigiis et virtutibus in
positus est praedicator et apostolus et magister gentium in signis et prodigiis et virtutibus in
positus est praedicator et apostolus et magister gentium in signis et prodigiis et virtutibus in
positus est praedicator et apostolus et magister gentium in signis et prodigiis et virtutibus in
positus est praedicator et apostolus et magister gentium in signis et prodigiis et virtutibus in

signis et prodigiis et virtutibus et in hiis
signis et prodigiis et virtutibus et in hiis
signis et prodigiis et virtutibus et in hiis
signis et prodigiis et virtutibus et in hiis

acc. sul

Silence tourner
à l'air
pour la suite

tous avec ff

allegro

tous avec ff

allegro

tous avec ff

allegro

tous avec ff

allegro

acc. sul

ambulant surdi audierunt m

ambulant surdi audierunt m

ambulant surdi audierunt m

ambulant surdi audierunt m